Директору МБУДО «ЧДМШ №1

им. С.М. Максимова»

Матросовой Н.С.

_______________________________,
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу: ___________

__________________________________

_______________________________,

конт.тел.___________________________

заявление.

Прошу принять в __ класс по дополнительной общеразвивающей программе в области

музыкального искусства _________________________________________________________

(«Фортепиано», «Струнные инструменты», «Духовые и ударные инструменты», «Хоровое пение»,

«Народные инструменты»)

на инструмент (при необходимости)________________________________, срок обучения ____ лет.

ФИО ребенка ___________________________________________________________________

Дата и место рождения ребенка _______________________________________________________

ФИО родителей (законных представителей)___________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Сведения об обучении ребенка в общеобразовательной / дошкольной образовательной

организации (пример: МАОУ "СОШ №1" г. Чебоксары,

2Б)__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Сведения о гражданстве ребенка ___________________________________________________

Сведения о гражданстве родителей ___________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка _____________________________________________

______________________________________________________________________________

Номера телефонов родителей (законных представителей) ________________________________

_______________________________________________________________________________

С уставом школы, лицензией, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам

проведения отбора детей ознакомлен(а). Выражаю согласие на процедуру отбора для лиц,

поступающих в целях обучения по образовательной программе в области искусств и на обработку

персональных данных моих и моего ребенка.

ФИО _____________________________________________________________________________

Дата «____» ____________________ 202__ год  ______________________ Подпись